



Dato/Tid: 03.09.2024	Sted: Teams Tilstede: Pål, Lars Ove, Kevin, Monica, Wenche, Silje Kristin og Siw Marie
Møteleder: Pål	Referent: Siw Marie
Sak	Styreprotokoll

Sak 50/24: Styret innvilger innkjøp av PC til kasserer, pristaket settes mellom 6000 – 6500 kr inkludert mus og tastatur.

Sak 51/24: Poengsystemet og planen for å kåre mestvinnende hund ble gått igjennom. Det sees på mulighet til å kåre beste brukshund og beste utstillingshund. Styret skal se nærmere på hvordan kåringen skal foregå når poengsummene er satt i tabell og sendt inn til styret.

Sak 52/24: Alle i styret har sett på innsendte referat ang. Dommerkonferansen. Alle i styret oppfordres til å sette seg inn i saken da det ferdige kompendiet blir sendt til styret for gjennomlesing og godkjenning.

Sak 53/24: Det skal undersøkes om malamutetestene kan justeres til å passe andre arrangerte løp som mush, femund etc. Slik at disse løpene kan fungere som deltester for å oppnå trekkhund championatet. Lars Ove tar med seg spørsmålet inn til drøfting i trekkhund komitéen.

Sak 54/24: Det undersøkes muligheten til å delta på utenlandske tester for å oppnå trekkhund championatet. De ulike testene i utlandet må gjennomgås og sammenlignes med de norske. Lars Ove tar dette med inn til trekkhund komitéen.

Sak 55/24: Det er utfordrende å skaffe sponsorer i dag til rasespesialen. Styret godkjenner å kjøpe inn noen av førsekkene som trengs til premier på spesialen. Styret godkjenner også bruk av effekter til enkelte premier. Det bør sendes ut forespørsler angående Hovedsponsor til 2025 nå i høst/tidlig vinter. Monica lager en oppdatert liste over premier som mangler og sender inn til styret.

Sak 56/24: Det skal undersøkes om det er flere personer som kan kurse nye distriktskontakter i kløv- og trekkhundprøvene. Alle i styret blir oppfordret til å tenke på medlemmer som kan egne seg til denne oppgaven og foreslå disse.

Sak 57/24 Eventuelt:

- Budsjett skal lages i alle komitéer. Det skal da beregnes eksakte utgifter som en grunnmur for beregning av eget budsjett i 2025 som tar høyde for alle utgifter.
- Det enstemmig vedtas Kevin Haugen og Steinar Solberg som nye distriktskontakter i Innlandet. Kevin Haugen: khaugen246@gmail.com, Steinar Solberg: steinarsolberg@hotmail.com

- Det vil i fremtiden bli gjennomgang av DK som ikke har arrangert noen form for aktivitet på lenge med Trine. Disse DK vil bli kontaktet. Det skal være ett lavterskel tilbud, og aktivitet trenger ikke alene være trekk- og kløvtester, men fellestur, sosialisering, passeringstrening etc.
- Wenche sender med effekter som ikke har bilde på hjemmeside til høstsamlingen. Det tas der nye bilder til bruk på hjemmesiden.
- Det skal planlegges budsjett til effektsalg som skal legges frem på årsmøtet.
- Wenche lager en tabell for innkjøp og utsalg som inkluderer porto for å få en bedre oversikt over prisene. Denne tabellen sendes styret til gjennomgang.
- Tidligere revidert vedtak sendes ut til komitèene, samt utleggsskjema.

